
SAYI: 11

Haber 3’de Haber 2’de

Kapalıçarşı esnafından
İstanbul Emniyeti’ne destek Kapalıçarşı

yeni görünümüne
kavuşmaya

az kaldı

GEÇMİŞ OLSUN
TÜRKİYE’M
Merkez üssü Kahramanmaraş olan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki 
depremler de hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet yaralılara acil şifalar diliyoruz. Bu bölgedeki ihtiyaç sahibi 
insanlar için aşağıda belirttiğimiz Fatih Kaymakamlığı ve Fatih 
Belediyesi’nin organize ettiği, Kapalıçarşı Yönetim Kurulu olarak 
desteklediğimiz ‘TOPKAPI AFET TOPLAMA ÇADIRINA’ ihtiyaç 
listesinde belirtilen yardım malzemelerini teslim edebilirsiniz. 
Nakdi yardım yapmak isteyenler AFAD’a  ‘DEPREM’ yazarak 
1866’ya sms gönderebilirsiniz. Depremde yaralanan yaralılar için 
kan bağışı için ‘ACİL KAN BAĞIŞ MERKEZLERİ’ listesindeki birimlere 
kan bağışında bulunabilirsiniz.
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Kapalıçarşı Yönetim 
Kurulu Başkanı

Fatih Kurtulmuş

ASRIN FELAKETİ
“Şems bana şu hali öğretti: <<Yeryüzünde bir 
üşüyen varsa, sen ısınma hakkına sahip 
değilsin.>> Biliyorum ki yeryüzünde 
üşüyenler var, ben artık ısınamıyorum.
(Mevlâna Celâleddin Rûmî)”

Değerli dostlarım büyük bir afetle karşı 
karşıya kaldık. Ülkemizin 10 ilinde 7.7 ve 7.6’lık 
depremlerle sarsıldık. Bu büyük sınavı hep
beraber yaşıyoruz. Vefat edenler, şifa, destek 
bekleyenler. Hepimiz imtihandayız. Başımıza 
gelmiş olan bu sınavda gücümüz neye yetiyor? 
Dua etmek, kan vermek, nakdi destek 
yapmak, aynî destekte bulunmak. Hangisi 
bizim içinde bulunduğumuz durum için 
uygunsa o alanda destek veriyoruz, vermeli-
yiz. Hep birlikte bu zor günleri atlatıp, bu 
enkazı kaldıracağız. Bir ve beraber olmayı 
tasada ve sevinçte göstereceğiz inşallah. 
Kızılay, AFAD, Valilik, Kaymakamlık, Belediyel-
er, Vakıflar Genel Müdürlüğümüz, sivil toplum 
kuruluşları ve gönüllülerimizle elimizden 
gelen ne ise yardıma koşmak, maddi ve 
manevi destekte bulunmak en büyük vazifemiz 
ve sorumluluğumuzdur. 

Çok şükür milletimizin genelindeki o asil 
duygu böylesi felaketleri atlatmamızdaki 
temel gücümüzdür. Herkesten Allah razı olsun.
Depremin ilk günü Sayın Valimiz Ali Yerlikaya 
telefonla aradı. Kendisiyle Kapalıçarşı olarak 
esnafımızın yapacağı yardımları anons ve 
smslerle Kızılay, AFAD, Fatih Kaymakamlığı 
aynî yardım toplama merkezine yani devlet 
kurumlarına yönlendirdiğimizi söyledim. Buna 
İBB ve Vakıflar Genel Müdürlüğümüzü de ilave 
ettiğimizi belirttim. Bir ve beraber onluca 
inşallah bu afetin de üstesinden geleceğimizi 
ifade ettim. Duamız ve gayretlerimiz, bu büyük 
felaketlerden Rabbim bizleri muhafaza 
buyursun. Şu an odaklanmamız gereken en 
önemli konu da bu. ‘Beklenen Tehlikeye’ bilim 
insanları işaret ediyor. Deprem öncesi ne gibi 
hazırlıklar yapılmalı, deprem anında kendimi-
zi nasıl korumalıyız, deprem sonrası nasıl 
hareket etmeliyiz gibi konularda önce devlet 
olarak sonra da vatandaş olarak kafa yormak 
zorundayız. 

Kapalıçarşı tek katlı bir yapı, zemini nasıl bir 
reaksiyon verir bilmiyoruz. Statik yapı 
güçlendirildi. Fakat dükkan içleri ne durumda 
bilmiyoruz. Umudumuz çarşımızın güvenliği 
dahil bir deprem anında basiretli ve isabetli 
adımları hep beraber atalım temennisiyle 
hepinize sağlıklı ve hayırlı işler diliyorum.

Selam ve saygılarımla…

Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Kurtulmuş

Cihan Taşdemir (Hediyelik Eşya)
Aşırı güzel yani, bu kadarını beklemiyorduk biz, 
beklediğimizden iyisi olmuş.  Kapalıçarşı esnafı olarak 
biz çok beğendik.

Bilal Nas (Otantik Aydınlatma)
Ben uzun yıllardır Kapalıçarşı'da değildim ama güzel 
bir çalışma olduğunu düşünüyorum.

Furkan Akkutlu (Giyim)
Tavanlar çok güzel olmuş, bir iki sıkıntı vardı onları 
da yaptılar.  

Cemil Yavaş (Kuyumcu)
Kablolarda kaldırıldığında her şey güzel olacak, onun 
dışında her şey için ellerine kollarına sağlık.

Bülent Mahmuzlu (Hediyelik Eşya)
Tadilat döneminde zorlandık ama güzel bir çalışma oldu, kalem işleride 
tavanlara yapan motifleri çok beğendim çok iyi oldu.  

Mehmet Yıldırım (Hediyelik Eşya)
Ne kadar düzgün olursa o kadar iyi, gelen turistlerimiz 
güzel bir şeyler görsün. Kolonlar falan bittiğinde de 
çok daha güzel olacak. Ben kendi adıma memnunum.

Mithat Üseke (Giyim)
Eskisinden iyi, güzel olmuş. Elektrik direklerinin böyle 
olmasını da itfaiye istemiş.

Mustafa Güreli (Hediyelik Eşya)
Görsellik iyi,  daha bitmeden bir şey diyemiyorum.

RESTORASYON İÇİN
ESNAF DİYORKİ!

562 Yıllık tarihi Kapalıçarşı’nın detaylı restorasyon sürecini birebir yaşayan esnafı-
mızın yenilenen Çarşı hakkındaki düşüncelerini aldık.

Bu zorlu süreci bizlerle birlikte yaşayan esnafımıza gösterdikleri anlayış ve destekle-
ri için Kapalıçarşı Yönetim Kurulu olarak teşekkür ederiz.
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KAPALIÇARŞI ESNAFINDAN İSTANBUL
EMNİYETİNE  6 MİLYON DEĞERİNDE DESTEK

562 Yıllık tarihi Kapalıçarşı yaklaşık 2 yıldır restorasyon 
süreci yaşadı çatısından zeminine, beden duvarlarından 
kalem işlerine kadar çarşının dört bir tarafı aslına uygun 
restore ediliyor.

İstanbul Valiliği ve Fatih Belediyesi 
Kapalıçarşı’nın kalan restorasyon 
süreci için desteklerini sürdürmeye 
karar verdi.
Bu bağlamda geçtiğimiz günlerde 
Kapalıçarşı yönetim ofisinde bir 
araya gelen İstanbul Valisi Sayın Ali 
Yerlikaya Fatih Belediye Başkanı 
Sayın M. Ergun Turan ve Kapalıçarşı 
Yönetim Kurulu Başkanı ihya için 
hazırlanan ek protokolü imzalayarak 
Valiliğin ve Fatih Belediyesinin 
Çarşı’nın ihyasına devam edeceğini 
resmileştirmiş oldular. 

Desteklerinden dolayı Fatih Belediyesi
ve İstanbul Valiliğine teşekkür ederiz.
Kapalıçarşı’nın restorasyon sürecinin 
yaz aylarında biteceğini buradan 
duyurmuş olalım.
Kalan restorasyon sürecinde 
esnafımızın, ziyaretçilerimizin 
herhangi bir sıkıntı yaşamadan, iş 
kaybına uğramadan bu süreci birlikte 
sıkıntısız atlatmayı hedefliyoruz.
2023 yaz aylarında yenilenmiş 
haliyle restorasyonu bitecek olan 
Çarşımız için daha güzel hizmetler 
vermeye devam edeceğiz. 

11 Ocak 2023’te İstanbul Valisi Ali 
Yerlikaya, Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergun Turan ve İstanbul Emni-
yet Müdürü Zafer Aktaş, 
Kapalıçarşı’yı ziyaret etti. Ziyaret 
sırasında Kapalıçarşı Yönetim 
Kurulu’nu da ziyaret eden yetkilil-
er Kapalıçarşı’nın önemi ve resto-
rasyonu hakkında sohbet etme 
fırsatı buldu. Kapalıçarşı restora-
syonunda son günlere gelinirken 
restorasyonda tamamlanması 
gereken alanlarla ilgili Valilik ve 
Fatih Belediyesi desteklerini 
sürdürmeye devam edecek.

Bu bağlamda imzalanan protokol 
ile Kapalıçarşı Yönetim Kurulu 
Başkanı Fatih Kurtulmuş, tadilat 
sürecinin sona yaklaştığını belirtti.
Bu imza töreni sırasında 
Kapalıçarşı esnafının da İstanbul 
Emniyeti’ne küçük bir sürprizi 
oldu. 24 adet motor, İstanbul Valisi 
aracılığıyla İstanbul Emniyeti’ne 
hediye edildi. Destekte bulunan 
Kapalıçarşı  esnafının da hazır 
bulunduğu Tören sırasında günün 
anlamı için hazırlanan temsili çek 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya’ya 
teslim edildi.

KAPALIÇARŞI’NIN 
İHYASINA DEVAM 

EDİLİYOR

İstanbul milyonların yaşadığı büyük bir metropol. Böylesi büyük bir şehrin Emni-
yetini sağlamak da oldukça önemli ve hızlı olmayı gerektirir.
Kapalıçarşı esnafıda bu sürece destek olmak için İstanbul emniyetine bağış yaptı. 

İstanbullunun 7/24 emniyetinden sorumlu olan İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü’ne bir destek de Kapalıçarşı esnaflarından geldi.
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KAPALIÇARŞI’NIN 
ZİYARETÇİ SAYISI ARTIYOR

Türkiye’nin en önemli kültür, tarih ve turizmin en önemli yerlerinin başında 
gelen Kapalıçarşı zorlu geçen pandemi sürecinden sonra hareketli günlerine 
kavuştu.
Her geçen gün artan ziyaretçi sayısıyla 562 yıldır dünyanın göz bebeği 
olmaya devam ediyor. 2022 yılı kapı girişleri raporlarına göre 40 milyon 
kişinin ziyaret ettiği Kapalıçarşı için 2023 hedefi 50 milyon kişinin ziyaret 
etmesini sağlamak.
Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Kurtulmuş; "'Kapalıçarşı'yı görme-
dim' demek bize biraz eksiklik gibi geliyor. İnşallah bunun da telafi edilmesini 
bekliyoruz. Kapalıçarşı olarak gönlümüzü, kapımızı bütün dünyaya açmış 
durumdayız. 'İçinden dünya geçiyor.' bizim mottomuzdur. Kapalıçarşı'nın 
içinden her gün dünya geçmekte. Hem gerçek manada hem de mecazi olarak 
da böyle. Biz çok mutluyuz böyle bir yerde yaşamaktan, böyle bir kültürü 
devam ettirmekten. Herkesi yenilenen haliyle Çarşımızı görmeye davet 
ediyoruz.

Kapalıçarşı İstanbul 5 
Gün Yarışlarının Son 
Etabına Ev Sahipliği 
Yaptı
Türkiye’nin en büyük uluslararası 
oryantiring yarışması olan İstanbul 5 
Gün Yarışları’nın son etabı 
Kapalıçarşı’da gerçekleşti.
Türkiye ile birlikte 17 ülkeden 500 
sporcu tarihi mekanın labirent 
sokaklarında kıyasıya yarıştı.
Harita yardımı ile yön bulmayı içeren 
oryantiring zamana karşı yapılan bir 
spor dalıdır. Sporcular kendilerine 
verilen yarışma bölgesinin haritasın-
da belirtilmiş hedeflere sırasıyla ve en 
kısa sürede ulaşmaya çalışmaktadır.

Oryantring Yarışlarının Son Etabı
Kapalıçarşı’da Yapıldı

Kapalıçarşı’da
Ambulans Hizmeti 
Başladı

Sağlık Bakanlığı’na
bağlı 112 acil sağlık ekibi 
Beyazıt Meydanı’nda 
yeniden göreve başladı. 
Çarşımızda acil durum-
lar için sürekli görev 
yapan sağlık ekibine 
teşekkür ederiz.

Kapalıçarşı,
Çarşıkapıda
ambulans
hizmeti
başladı
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GÖRÜNÜMÜNE AZ KALDI
İstanbul’un tarihi simgelerinden Kapalıçarşı’nın iki yıldır süren restorasyon ve deprem 
güçlendirme çalışmaları büyük ölçüde biterken, kalem ve ince işçiliklerin Haziran ayına 
kadar tamamlanması hedefleniyor.

Kapalıçarşı Esnafı Çinli Arama Kurtarma Ekibini
Alkışlarla Karşıladı

KAPALIÇARŞI’NIN YENİ

Tarihi dokusu ve yoğun ticari hayatıyla yerli 
ve yabancı turistlerin uğrak yeri olan 
Kapalıçarşı, restorasyon ve deprem 
güçlendirme çalışmalarıyla yenileniyor.
Kapalıçarşı, iki yıldır aşamalar halinde 
devam eden kapsamlı restorasyon süreci-
Yaklaşık 42 bin metrekarelik kapalı alana 
sahip Kapalıçarşı’da 3 bin 600 dükkan ve 18 
han bulunuyor.Restorasyon kapsamında 
çatısı tamamen onarılırken, atık su ve temiz 
su kanalları değiştirildi. Elektrik ve fiber 
kabloları yenilendi.

Deprem güçlendirme, beden duvarları ve tavanlardaki kalem işi çalışmalarında ise sona gelindi.Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Kurtulmuş, 
İstanbul Valiliği.Fatih Belediyesi ve Kapalıçarşı Kat Malikleri Yönetim Kurulu olarak güçlü bir protokolle başlattıkları restorasyon çalışmasının 
sürdüğünü söyledi.Çarşının kalan bir kısmında süren güçlendirme çalışmasının yakın zamanda
tamamlanacağını ve kabloların tamamen gizleneceğini aktaran Kurtulmuş,"Şu anda Kapalıçarşı’da 21 kapıda restorasyon işleri bitti. Çarşımızın 
içinde bir bölgede statik olarak güçlendirmeye biraz daha ihtiyaç olduğu tespit edildi. Bir miktar da kalem işleri var. Su oluklarıyla ilgili eksiklerimiz 
var. Onun dışında üstyapı, altyapı, çatı, beden duvarları, tüm işlerimizde genel olarak sona yaklaştık." dedi.

RESTORASYON HAZİRAN’DA BİTİYOR
"Şu anda çalışmaların yüzde 90’dan fazlası bitti.İnşallah muhtemelen hazirana kalmaz işleri toparlamış oluruz." diyen Kurtulmuş, hali hazırda 
derleme, toparlama ve düzeltme işlemlerinin yapıldığını, Kapalıçarşı’da çalışmaya ve alışveriş yapmaya engel hiçbir durum olmadığının altını 
çizdi.Kurtulmuş, Kapalıçarşı'yı 2022 yılında yaklaşık 40 milyon kişinin ziyaret ettiğini, 2023 hedeflerinin bunun üzerinde olduğunu söyledi. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip  Erdoğan'ın turizmle  ilgili 60 milyon turist hedefi koyduğunu hatırlatan Kurtulmuş, "Biz inşallah Kapalıçarşı'mızda 50 milyon 
ziyaretçiyi hedefliyoruz. Bunun yaklaşık yüzde 30’u tamamen yabancı turistler. Cumhuriyetimizin 100. yılı sebebiyle ziyaretçi sayılarımızda rekor 
seviyemizi yakalayacağımıza inanıyoruz." diye konuştu.  

KAPALIÇARŞI’DA ÇATI TURLARI BAŞLADI 
Kurtulmuş, Kapalıçarşı’nın çatısında şu an turların düzenlendiğini, acenteler vasıtasıyla turistlerin Çarşıyı gezebildiğini belirterek, şunları kaydetti:"-
Turistler, Kapalıçarşı'nın çatısına gerçekten çıkmak istiyorlar, buranın manzarasını görmek istiyorlar. Biz bu imkanı onlara veriyoruz. Çarşımızın 
yararına olmak üzere burada bu ziyaretlere 15-20 dakika içinde inmek kaydıyla müsade ediyoruz. Yaşlılara ve bebeklere müsaade edilmiyor. 
Kapalıçarşı’nın tüm esnaf ve ziyaretçilere güvenli bir şekilde alışveriş yapmak üzere açıldığını ve hiçbir engelin yaşama, kültüre, sanata ve alışverişe 
engel bir hali olmadığını buradan müjdelemek isterim. Herkesi de 1461 yılında kurulmuş, 562 yıllık Kapalıçarşı’yı ve yenilenen çatımızıda gezip 
görmeye davet ediyorum. 

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından bölgedeki arama 
kurtarma çalışmalarını tamamlayarak İstanbul’a dönen Çinli 
ekip, Kapalıçarşı’yı gezdi.

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından bölgedeki arama 
kurtarma çalışmalarını tamamlayarak İstanbul'a dönen Çinli 
ekip, Kapalıçarşı'yı gezdi. Kapalıçarşı esnafı arama kurtarma 
ekibini alkışlarla karşıladı.

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından çok sayıda 
ülkenin arama kurtarma ekibi bölgedeki çalışmalara katıldı. 
Bunlardan biri de Çinli arama kurtarma ekibi oldu. Deprem 
bölgesindeki çalışmalarına tamamlayan Çinli ekip, ardından 
İstanbul'a gelerek Kapalıçarşı'yı gezdi. Bu sırada Kapalıçarşı 
esnafı, ekibi alkışlarla karşıladı. Ellerini birleştiren Çinli ekip de 
teşekkür ederek oradan ayrıldı.
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KAPALIÇARŞI OTOPARK SORUNUNUN

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğü’nün aldığı 
karar ile 562 yıllık Kapalıçarşı’nın en önemli yollarından biri olan Ordu 
Caddesi trafiğe kapatıldı, Çarşı’nın park sorununu ortadan kaldıran Mercan, 
Beyazıt ve Çemberlitaş gibi otoparkların kullanımına son verildi. 
Bu durum ziyaretçi kitlesi yüksek olan Çarşı’nın, büyük oranda ziyaretçi kaybı 
yaşamasına neden oldu. Bu durum Kapalıçarşı esnafının zor duruma düşmes-
ine sebep oldu. Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Kurtulmuş ve Yönetim 
Kurulu, tüm zorlukları aşmak için ülkemizin 3 büyük partisinin kapısını çaldı ve 
birçok devlet makamı ile görüştü. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’ndan Mercan Otoparkı’nın yeniden açılmasına dair söz alındı. Ancak 
otopark henüz açılmadı. Esnaf Mercan Otoparkı’nın açılmasını bekliyor.
Mercan Otoparkı’nın Açılmasını Bekliyoruz
Çarşının araç yükünü hafifleten 430 araç kapasiteli Mercan Otoparkı, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile yapılan görüşmede, İmamoğ-
lu’ndan otoparkın kısa zamanda yenilenerek açılacağı sözü alındı. 

Otoparkta çalışmaların devam ettiği görülmektedir ancak ne zaman açılacağı 
henüz belli değildir. Sürecin takipçisi olan Kapalıçarşı Yönetimi, Ordu Caddesi 
meselesinin hayırlısı ile çözüme kavuşması için çalışmalarına devam ediyor. En 
kısa zamanda otopark sorununun çözülmesini bekliyoruz.

KAPALIÇARŞI REKLAM ALANLARINDA
SİZ DE YERİNİNİZİ ALIN

Kapalıçarşı’da görüntü kirliliğine yol açan 
eski bilgi ekranları yenilendi. Yüksek 
kontrasta sahip olan son teknoloji ürünü 
yeni LED ekranlarla artık ziyaretçilerimiz 
daha kolay bilgi sahibi olabilecek.
İlk etap yenileme  işlemleri tamamlanan 
ekranlar, yakın tarihte başlayacak ikinci 
kurulum çalışmasıyla tüm çarşıya 
yayılacak. 
Günlük ortalama 150-200 bin yerli 
yabancı ziyaretçisi olan Kapalıçarşı’nın 
reklam alanları  Çarşı içindeki siz değerli 
esnafımıza da açıktır. 12 adet led ekran ve 
kırlangıç bayraklar da firmanızı tanıtacak 
reklam çalışmaları yapabilirsiniz. 
Ekranlarda firmanıza ait reklamların ve 
tanıtımların yayınlanması için yönetimden ya 
da 0532 412 53 60 iletişim numarasından 
bilgi alabilirsiniz.     

KIRLANGIÇ
BAYRAKLAR

LED
EKRANLAR

Reklam vermek için bize ulaşın
Gültekin Kaya Cantekin Kaya

ÇÖZÜMÜNÜ BEKLİYOR
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Kapalıçarşı Yönetim Kurulu olarak yeniden İTO Başkanı 
seçilen Şekib AVDAGİÇ’e tebrik ziyaretinde bulunduk.

Kapalıçarşı Yönetim Kurulu olarak İTO Meclis Başkanı Sayın 
Erhan ERKEN'e tebrik ziyaretinde bulunduk.

Kapalıçarşı Yönetim Kurulu olarak Fatih Belediye Başkan 
Yardımcısı Sayın Sami ER’i ve Ruhsat Müdürü Sayın 
H.Hamdi COŞKUN’u makamında ziyaret ettik.

Kapalıçarşı Yönetim Kurulu Başkanı, Cumhurbaşkanlığının 
kararnamesi ile Fatih Kaymakamlığı görevine atanan Cafer 
Sarılıyı makamında ziyaret ederek, tebrik etti.

İstanbul’un köklü liselerinden İstanbul Erkek  Lisesi öğrencileri 
Kapalıçarşı ziyaretleri sırasında çatı turu
yaptılar.

İstanbul’un köklü liselerinden İstanbul Erkek  Lisesi 
öğretmenlerini Öğretmenler Günü’nde Kapalıçarşı’nın 
çatısında  ağırladık.

İTFAİYE TEŞKİLATI'NIN 308. YIL DÖNÜMÜNÜ 

 Üç asrı aşan köklü bir geçmişe sahip olan İtfaiye Teşkilatı'nın 
308. kuruluş yıldönümü münasebeti ile tarihi Tulumbacılar 
ekibi Kapalıçarşı'da geçiş seremonisi düzenledi. Bir dönem 
İstanbul'u yangınlardan koruyan Tulumbacılar; Beyazıt 
Kapısı’ndan, Kalpakçılar Caddesi'ne naralar atarak girdi. 
Sergiledikleri canlandırma ile Kapalıçarşı esnafını ve ziyaretçil-
erini geçmişe yolculuğa çıkaran Tulumbacıların Nuruosmani-
ye Kapısına kadar devam eden seremonisinde, şehitlerin 
anısına karanfil dağıtıldı.
Bu vesile ile Kapalıçarşı Yönetim Kurulu olarak İtfaiye 
Teşkilatı'nın 308. yıl dönümünü kutluyor, itfaiye şehit ve 
gazilerimizi rahmetle yad ediyoruz.

AĞA HAN ŞADIRVANI  YENİLENDİ

Türk ve İslam kültürünün simgesi olan çeşme ve şadırvanlar 
Kapalıçarşı tarafından önemle korunuyor. Çarşı’daki birçok 
çeşme Kapalıçarşı Yönetim Kurulu tarafından restore 
edilirken, Ağa Han’ın avlusunda bulunan şadırvan yenilendi. 
Şadırvanın bakımının tamamlanmasının ardından dış cephesi, 
dayanıklı çinilerle bezendi. Alt cephesinde mavi beyaz su 
anlamına gelen lale motifi, çatı cephesinde ise turkuaz rengi 
Selçuklu yıldızı motiflerine yer verildi.
Aynı zaman da çeşmenin dokusu olan Osmanlı yazısı olduğu 
gibi korundu. 
Yapılan imalat ile yağmura fırtınaya dayanıklı hale getirilen 
şadırvan, artık gelecek nesillere emanet.

CUMHURİYET BAYRAMINI COŞKUYLA KUTLADIK

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı töreni, Kapalıçarşı Yönetim 
Kurulu Başkanı Fatih Kurtulmuş, Kapalıçarşı Esnaflar Derneği 
Başkanı Hasan Fırat, Kapalıçarşı Beşiktaşlılar Derneği, 
esnafımız ve ziyaretçilerimizle birlikte al bayrağımızla 
donatılan Kalpakçılar Caddesi’nde gerçekleşti. 
Kapalıçarşı Beşiktaşlılar Derneği’nin Bando Takımı eşliğinde 
düzenlediği yürüyüş renkli anlara sahne oldu. Esnaf ve 
ziyaretçilerimiz tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.
Yürüyüşün ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve milli 
mücadelenin kahramanları için bir dakikalık saygı duruşunda 
bulunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu. Kapalıçarşı’da 
Cumhuriyet Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı.

DÜKKAN VİTRİNLERİNİN DIŞARIDAN İÇERİSİ 
GÖRÜLMEYECEK ŞEKİLDE KAPLATILMASI YASAK 
Değerli Esnafımız; Dükkan vitrinlerinin dışarıdan içerisi 
görülmeyecek şekilde film kaplatılarak kapatılması güvenlik 
sebebiyle uygun görülmemektedir. İçerisi görülmeyecek 
şekilde film çekilmiş olan dükkânların ivedi olarak bu filmleri 
sökmesini önemle rica ederiz. Kapalıçarşı Yönetim Kurulu

PARA TAŞIMA ARAÇLARININ GÜN İÇİNDE 
DÜKKAN ÖNÜNDE PARK YAPMAK YASAK
 Zırhlı para taşıma araçlarının gün içerisinde dükkan 
önlerinde park yapmamalarını, araçların yolda daha yavaş 
ve misafirlere zarar vermeden geçişleri konusunda hassasi-
yet göstermenizi önemle rica ederiz. 
Kapalıçarşı Yönetim Kurulu

AHİLİK HAFTASI DUALARLA KUTLANDI
Ahilik Haftası münasebetiyle cuma duamıza Fatih Müftülüğü 
Şube Müdürü Hanefi Dursun, Fatih Müftülüğü Vaizi Sadi 
Alper, Fatih Müftülüğü Din Hizmetleri Uzmanı Mehmet Ali 
Fındık iştirak etti. Esnafımızın da katılımıyla duada eller 
semaya yükseldi. Kapalıçarşı’nın ayrılmaz bir parçası olan 
Ahilik haftası kutlandı. 
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HUKUK KÖŞESİ
Değerli Kat Malikleri ve 

İdari kadromuz Danışmanlarımız
Elif GÜVEN
Genel Müdür

Sanem SANCAKTAR
Yönetim Asistanı

Mehmet KARATAŞ
Saha Şefi

Betül AYDIN
Üye İlişkileri Sorumlusu

Hülya Koç

İsmail Hakkı BASAL
Ön Muhasebe

Hayrullah KİRAZ Recep GÜNEY
Teknik Bakım ve 
Onarım Personeli

Yasin CAN
Teknik Bakım ve 
Onarım Personeli

Aslıhan YILDIRIM
Ön Muhasebe

Suat ÇİFTÇİ
Teknik Danışman

Hakan KENDİRLİ
Avukat

Şahin KAMACI
Yeminli Mali Müşavir

Bilgehan KARIŞ
Avukat

Cem KURTULUŞ
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir

Gültekin Kaya / CK MEDYA
Halkla İlişkiler ve Basın Danışmanlık
Sosyal Medya, Web, Kreatif Tasarım

BASINDA
Beden duvarları esaslı onarım olup tamiratı tehlike arz 
eden yerlerin tamir, onarım ve güçlendirmesinin yapılarak 
yenilenmesi, çarşı içerisinde bulunan duvar çatlaklarının 
onarımı ve enjeksiyonu ile tamiri, dökülen yerlerin 
raspasının yapılması, sıvanması, boya kalem işçiliği, 
elektrik sisteminin yenilenmesi, mevcut kablo yapısının 
busbar sistemi ile yenilenmesi, komple aydınlatma 
sisteminin yapılması ve sokak ve caddelerin zemin 
döşemelerinin yapılmasını kapsamaktadır. 
Beden Duvarları İhalesi, Esaslı Onarım (Restorasyon) olup 
15.12.2019 tarihli Genel Kurul’un 7. gündem maddesi 
gereğince oybirliği ile onaylanmıştır. Genel Kurul’un 
Yönetime vermiş olduğu yetki ile yapılmış olan üçlü 
protokol (İstanbul Valiliği, Fatih Belediyesi, Kapalıçarşı Kat 
Malikleri Yönetim Kurulu) gereğince Beden Duvarları 
İhalesini yapma yetkisi Fatih Belediyesi’ne verilmiş olup 
tadilat bütçesini oluşturarak yatırım giderlerinin belirlen-
mesi ve uygulamanın yapılması konusunda Yönetim 
Kurulu’na yetki verilmiştir. 
562 yıllık geçmişe sahip olan tarihi Kapalıçarşı’mızın 
restorasyon süreci, 5366 sayılı Kanun uyarınca oluşturu-
lan Yönetim Kurulu ile 2016 yılı Temmuz ayında kademeli 
olarak başladı.
İstanbul Valiliği ve Fatih Belediyesi işbirliği ile Kapalıçarşı 
çatı restorasyonu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 
desteğiyle, İSKİ Genel Müdürlüğü tarafından altyapı 
çalışmaları, Türk Telekominikasyon A.Ş. tarafından 
Kapalıçarşı telekom alt yapısı ve yeni nesil fiberoptik 
altyapısı çalışmaları, Boğaziçi Elektirik Dağıtım A.Ş. 
tarafından yeni nesil trafoların inşası çalışmaları tamaml-
anmıştır. Söz konusu bu çalışmalar için kat maliklerinden 
hiçbir bedel talep edilmemiştir. 
47.000 m²’lik alan üzerinde kurulu 2.500 adet iş yerinin 
bulunduğu Kapalıçarşı restorasyonunda 03.09.2020 
tarihinde sözleşme imzalanmış ve 750 günde tamamlan-
ması planlanan imalatların bitiş tarihi 27.09.2022 olarak 
öngörülmüştür. Esaslı tadilat esnasında 14.000m2 kalem 
işi planlanırken yapım esnasında bu rakam 30.000m2’ye 
çıkmıştır. 12.000 m keşifte olmayan borulama imalatı 
yapılmış olup bu da birim fiyatları 5-6 misli katlamıştır. 
Enjeksiyon için 100 ton hesabı yapılırken 1’er metre arayla 
belli basınç oranında basıldığı için enjeksiyon hortum sayısı 
ve imalatı artmıştır.
Bazı kolonlara vidalama yapılmak zorunda kalınmıştır. 
Mevcut kablo yapısının busbar sistemi ile yenilenmesi 
esnasında ekstra maliyetler çıkmıştır. 

Hanların avluları ihale kapsamında olmayıp ekstra olarak 
yapılmıştır.Restorasyonun 3. etabı olan beden duvarları 
restorasyon bütçesinin yaklaşık %40’lık kısmı İstanbul 
Valiliği ve Fatih Belediyesi tarafından karşılanmış olup 
restorasyon ihalesi Fatih Belediyesi tarafından yapılmıştır. 
İstanbul Valiliği bu süreçte kontrolör olmuştur. Restora-
syon Bütçesi’nin kalan %60’lık kısmı ise 634 sayılı Kat 
Mülkiyeti Kanunu ve Yönetim Planımız uyarınca kat 
malikleri tarafından karşılanmıştır. 
2020 yılında yapılmış olan ihalenin yaklaşık maliyeti 
65.000.000.- TL olup bu ihale anahtar teslim ihale değil, 
birim fiyat usulü bir ihaledir. Bu tür ihalelerde metre birim 
fiyatı ile ilerlendiğinden dolayı anahtar teslimi şeklinde 
yapılamamaktadır. İlgili bedelin 40.000.000-TL’si 
Kapalıçarşı malikleri, 22.500.000-TL’si İstanbul Valiliği ve 
2.500.000-TL’si Fatih Belediyesi tarafından karşılanmıştır. 
Ayrıca mevcut bütçe yetmediği için İstanbul Valiliği 
toplamda 15.000.000-TL fiyat artış farkını ödemiş olup, 
15.000.000-TL daha fiyat farkını da ödeyecektir. İlgili ihale 
kamu ihale yöntemiyle yapılmıştır, bu ihale yöntemi 
maliyet artışında %50’ye kadardır ve bu fiyat farkı da 
uygulanmasına rağmen ekstra çıkan maliyetler için bütçe 
yetmemiştir. Bu nedenle bedeli 33.000.000-TL olan yeni 
bir ihaleye yapılacak olup 18.000.000-TL’si Kapalıçarşı 
malikleri, 15.000.000-TL’si ise İstanbul Valiliği tarafından 
karşılanacaktır. Böylece Beden Duvarları restorasyonuna 
Kapalıçarşı Kat Malikleri Yönetim Planı dışındaki yerlerin 
imalatı ile birlikte Kapalıçarşı malikleri toplamda 
59.000.000-TL, Kamu bütçesi toplamda 70.000.000.- TL 
olarak katkıda bulunmuş olacaktır.
Kapalıçarşı 562 yıllık tarihi ve kültürel bir taşınmaz olup 
1954 ve 1980 yıllarında restorasyon geçirmiştir. 
Kapalıçarşı’daki güncel çatı, alt yapı ve beden duvarları 
restorasyonunun amacı gelecek kuşaklara miras olarak 
çarşının ömrünün uzatılarak yaşatılmasıdır.  
Tarihi Kapalıçarşı’nın uzun yıllar daha var olabilmesi için ve 
tarihi mirasımızın gelecek nesillere aktarılabilmesi için 
restorasyon esnasında çıkan ekstra maliyetler sonucu 
Yönetim Kurulu 15.12.2019 tarihli Genel Kurul’da almış 
olduğu yetki ve kanuni düzenlemeler çerçevesinde 
yeniden ek yatırım bütçesi yapma mecburiyetinde 
kalmıştır. 
Bundan dolayı maliklere ek yatırım bütçesi uyarınca 
katılım payı ödemesi çıkmış olup kat maliklerinin anlayışı 
ve desteği ve katkıları ile el birliğiyle Kapalıçarşı’nın 
restorasyonu tamama erecektir. 

 

BİZ


